СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОТРАДНЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
сороковой  сессии

27.11..2023 г.                                                                                                     № 5
с. Отрадненское

О назначении публичных слушаний  по принятию внесений изменений  в Устав Отрадненского сельсовета Куйбышевского района
Новосибирской области

	В целях проведения публичных  слушаний по обсуждению проекта решения Совета депутатов Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области «О принятии внесений изменений в    Устав  Отрадненского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»,  в соответствии со статьёй 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением 19-ой сессии Совета депутатов Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 11 марта 2022г. «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний МО Отрадненского сельсовета», на основании статьи 11 Устава Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, Совет депутатов Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области РЕШИЛ:
	1. Утвердить прилагаемый проект решения Совета депутатов Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области «О внесении изменений в    Устав  Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области» и назначить публичные слушания.
[bookmark: _GoBack]	2.  Провести  публичные слушания 12 декабря  2023 г.  в 15 часов
в селе Отрадненское  в здании администрации сельсовета.
	3.  Предложить жителям Отрадненского  сельсовета в течение 10 дней со дня опубликования  проекта решения Совета депутатов Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области письменно направлять в рабочую группу свои предложения по данным проектам.
          4. Определить местонахождение рабочей группы по адресу:
с. Отрадненское, ул. Центральная  д.17а, здание администрации сельсовета.
	5. Опубликовать настоящий  проект  решения Совета депутатов Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области «О внесении изменений в   Устав  Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»  в периодическом печатном издании «Вестник» администрации Отрадненского   сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области и разместить на сайте администрации Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области - http://Otradnenskoye.nso.ru

Председатель Совета депутатов
Отрадненского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                            Н.В.Микушова

Глава Отрадненского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                         Т.А.Родионенко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОТРАДНЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

с

ороковой

сессии

27.11

..2023 г.

№ 5

с. Отрадненское

О назначении публичных слушаний  по принятию внесений

изменений  в Устав Отрадненского сельсовета Куйбышевского района

Новосибирской области

В целях проведения публичных  слушаний по

обсуждению

проекта решения Совета депутатов Отрадненского сельсовета

Куйбышевского района Новосибирской области «О принятии внесений

изменений в    Устав  Отрадненского  сельсовета Куйбышевского района

Новосибирской области»,  в соответствии со статьёй 28

Федерального

закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Решением 19

-

ой сессии Совета депутатов

Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской

области от 11 марта 2022г. «Об утверждении Положения о п

орядке

организации и проведения публичных слушаний МО Отрадненского

сельсовета», на основании статьи 11 Устава Отрадненского сельсовета

Куйбышевского района Новосибирской области, Совет депутатов

Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской

области РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый проект решения Совета депутатов

Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской

области «О внесении изменений в    Устав  Отрадненского сельсовета

Куйбышевского района Новосибирской области» и назначить

публичные

слушания.

2.

Пров

ести  публичные слушания 12 декабря

2023 г.  в 15 часов

в селе Отрадненское  в здании администрации сельсовета.

3.  Предложить жителям Отрадненского  сельсовета в течение 10

дней со дня опубликования  проекта решения Совета д

епутатов

Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской

области письменно направлять в рабочую группу свои предложения по

данным проектам.

4. Определить местонахождение рабочей группы по адресу:

с. Отрадненское, ул. Центральная  д.1

7а, здание администрации

сельсовета.

5. Опубликовать настоящий  проект  решения Совета депутатов

Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ОТРАДНЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА   КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ   ШЕСТОГО СОЗЫВА   РЕШЕНИЕ   с ороковой    сессии     27.11 ..2023 г.                                                                                                      № 5   с. Отрадненское     О назначении публичных слушаний  по принятию внесений  изменений  в Устав Отрадненского сельсовета Куйбышевского района    Новосибирской области       В целях проведения публичных  слушаний по  обсуждению  проекта решения Совета депутатов Отрадненского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области «О принятии внесений  изменений в    Устав  Отрадненского  сельсовета Куйбышевского района  Новосибирской области»,  в соответствии со статьёй 28  Федерального  закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Решением 19 - ой сессии Совета депутатов  Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской  области от 11 марта 2022г. «Об утверждении Положения о п орядке  организации и проведения публичных слушаний МО Отрадненского  сельсовета», на основании статьи 11 Устава Отрадненского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области, Совет депутатов  Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской  области РЕШИЛ:     1. Утвердить прилагаемый проект решения Совета депутатов  Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской  области «О внесении изменений в    Устав  Отрадненского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области» и назначить  публичные  слушания.      2.    Пров ести  публичные слушания 12 декабря    2023 г.  в 15 часов    в селе Отрадненское  в здании администрации сельсовета.     3.  Предложить жителям Отрадненского  сельсовета в течение 10  дней со дня опубликования  проекта решения Совета д епутатов  Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской  области письменно направлять в рабочую группу свои предложения по  данным проектам.              4. Определить местонахождение рабочей группы по адресу:    с. Отрадненское, ул. Центральная  д.1 7а, здание администрации  сельсовета.     5. Опубликовать настоящий  проект  решения Совета депутатов  Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области